ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  75
п.Зональная станция

  «29» ноября 2006г.

       20 -е собрание I-го созыва

Об установлении учетной нормы
площади жилого помещения и норм

предоставления площади жилого помещения

по договору социального найма

Руководствуясь ст.ст. 50, 51, 58 Жилищного Кодекса РФ, п. 2.14 ст. 23 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение» и на основании решения Думы Томского района от 28.09.2005г. № 516 Совет Зональненского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Установить учетную норму и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета

Зональненского сельского поселения                                     О.И. Дмитриев

Глава поселения (Глава Администрации)                               П.Н. Цюрик
                                                                    Приложение к решению Совета

                                                                         Зональненского сельского поселения

                                                                         № ____ от «___» _________ 2006г.

Учетная норма площади жилого

помещения и нормы предоставления

жилого помещения по договору социального найма

1. Установить учетную норму для определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях – 9,0 м.кв. общей площади на одного члена семьи.

2. Установить нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма не менее:

· 12 м.кв. общей площади для одиноко проживающего;

· 19 м.кв. общей площади для семьи из двух человек (супружеская пара, либо родитель и ребенок разного пола);

· 25 м.кв. общей площади для семьи из двух человек (разнополые взрослые родственники, родитель и ребенок разного пола);

· 10 м.кв. общей площади на одного члена семьи из трех человек и более.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                          П.Н. Цюрик